Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

2 ноября 2022 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2022 года № 3-59 г. Саратов

О внесении изменений в приложение к постановлению
Саратовской областной Думы от 20 февраля 2008 года № 4–142
«Об утверждении Положения о ежегодном журналистском
конкурсе на лучшее освещение деятельности Саратовской
областной Думы в средствах массовой информации»

Саратовская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Саратовской областной Думы от 20 февраля 2008 года № 4–142 «Об утверж-

дении Положения о ежегодном журналистском конкурсе на лучшее освещение деятельности Саратовской областной Думы
в средствах массовой информации» (с изменениями от 22 сентября 2010 года № 36–1732, 26 января 2011 года № 40–1931,
23 октября 2013 года № 16–761, 25 декабря 2013 года № 19–885, 23 декабря 2015 года № 45–1803, 22 ноября 2017 года
№ 5–131, 18 апреля 2018 года № 11–266, 27 мая 2020 года № 48–995, 30 октября 2020 года № 57–1144) следующие измене-
ния:

1) в абзаце первом пункта 3.1 слова «10 членов» заменить словами «11 членов», слова «и главный редактор газеты
«Саратовская областная газета «Регион 64» исключить;

2) в пункте 3.7:
а) в абзаце четвертом слова «9 победителей» заменить словами «6 победителей»;
б) дополнить абзацем следующего содержания:
«Фоторепортажи» – 3 победителя.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Саратовской областной Думы М. А. Исаев